
WEO VS S
Uzatváracia vsuvka WEO
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Vlastnosti
Prípojka 1 Vsuvka WEO
Tvar tesnenia 1 hrdlo s tesnením O-krúžkom
Materiál Oceľ
Povrchová ochrana galvanický povlak

Výrobok
Označenie Veľkosť Prevádzkový tlak Ø D1 Ø D2 L1 L2 
 (mm) (mm) (mm) (mm)

WEO VS 10 S
WEO VS 13 S
WEO VS 16 S
WEO VS 23 S
WEO VS 30 S

1/4"
3/8"
1/2"
3/4"
1"

PN 350
PN 350
PN 350
PN 350
PN 250

10
13
16
23
30

12,0
16,0
19,0
25,0
33,0

43,0
50,0
50,0
59,0
75,0

19,0
22,0
22,0
31,0
38,5

Náhradné diely
WEO S DEMORING Demontážny krúžok WEO
WEO S M ANSCHLAG Montážny doraz WEO


