

WEO VS S

Uzatváracia vsuvka WEO

HANSA FLEX

Vlastnosti

Prípojka 1	Vsuvka WEO
Tvar tesnenia 1	hrdlo s tesnením O-krúžkom
Materiál	Oceľ
Povrchová ochrana	galvanický povlak



Výrobok

Označenie	Veľkosť	Prevádzkový tlak	Ø D1 (mm)	Ø D2 (mm)	L1 (mm)	L2 (mm)
WEO VS 10 S	1/4"	PN 350	10	12,0	43,0	19,0
WEO VS 13 S	3/8"	PN 350	13	16,0	50,0	22,0
WEO VS 16 S	1/2"	PN 350	16	19,0	50,0	22,0
WEO VS 23 S	3/4"	PN 350	23	25,0	59,0	31,0
WEO VS 30 S	1"	PN 250	30	33,0	75,0	38,5

Náhradné diely

WEO S DEMORING	Demontážny krúžok WEO
WEO S M ANSCHLAG	Montážny doraz WEO